
UCHWAŁA NR 451/2017
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie przyjęcia od Powiatu Radomskiego zadania w zakresie prowadzenia powiatowej biblioteki 
publicznej

Na podstawie art.8 ust.2a i art. 18 ust. 2 pkt.11. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 20 a,  w związku z art. 20 ustawy z dnia 27 czerwca 
1997 r. o bibliotekach (tekst jednolity Dz.U. z 2012 r., poz. 642 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia od Powiatu Radomskiego zadania w zakresie prowadzenia powiatowej 
biblioteki publicznej, o którym mowa w ustawie z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (tekst jednolity Dz.U. 
z 2012r., poz. 642 z późn. zm.) i w innych przepisach, do wykonywania przez Miejską Bibliotekę Publiczną im. 
Józefa A. i Andrzeja S. Załuskich w Radomiu.

§ 2. 1. Przyjęcie zadania nastąpi na podstawie porozumienia zawartego przez Zarząd Powiatu Radomskiego 
z Prezydentem Miasta Radomia, które w szczególności określi wysokość wnoszonych przez Powiat w 2017 r.  
środków finansowych niezbędnych do wykonania zadania oraz zasady ich rozliczenia.

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Radomia do podpisania w imieniu Gminy Miasta Radomia porozumienia, 
o którym mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: F3376E6E-8D38-4DB8-8FFF-9C64DBD85397. Uchwalony Strona 1




